
XIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji 

Nowy Sącz, dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Sprawozdanie z realizacji Programu naprawczego od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmian w Statucie Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie wyboru przedstawicieli Rady 

Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu oraz powołania Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie 

Ratunkowe w Nowym Sączu. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu finansowego 

podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2020 r. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy 

społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie likwidacji szkół wchodzących 

w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Stanisława Reymonta 

w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23 i rozwiązania Zespołu, w związku z brakiem naboru 

w latach 2018-2019. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przyznania dotacji celowych na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.  

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

w trybie bezprzetargowym działki ewidencyjnej nr 1647/8 położonej w Starym Sączu. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 

na 2020 rok. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

17. Oświadczenia, wolne wnioski.    

18. Zamknięcie sesji.  


